
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2023 rok o kwotę 12.099,87 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2023 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2023 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 73.080.017,87 zł, w tym dochody majątkowe 23.635.577,42 zł, dochody 
bieżące 49.444.440,45zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 81.440.259,56 zł, w tym wydatki majątkowe 26.341.172,15 zł, wydatki 
bieżące 55.099.087,41 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: F1188EAA-8734-45EA-827D-6F9AEC81346A. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA W 2023 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 387 843,87 -12 099,87 10 375 744,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 246 671,87 -12 099,87 234 572,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 099,87 -12 099,87 0,00

Razem: 73 092 117,74 -12 099,87 73 080 017,87

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.131.2023

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Id: F1188EAA-8734-45EA-827D-6F9AEC81346A. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2023 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 333 221,18 -12 099,87 9 321 121,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 326 425,87 -12 099,87 8 314 326,00

4260 Zakup energii 245 000,00 -12 099,87 232 900,13

Razem: 81 452 359,43 -12 099,87 81 440 259,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.131.2023

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Id: F1188EAA-8734-45EA-827D-6F9AEC81346A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z konieczności korekty zmian wprowadzonych Zarządzeniem 
Nr 0050.121.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary 
na 2023 rok w zakresie ujęcia w planie dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia, zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 12.099,87 zł w oparciu o z pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.196.2023.GF 
z 26 czerwca 2023 r. w sprawie przyznania środków na sfinansowanie zrealizowanych w 2022 roku zadań 
wynikających z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych (MF071) oraz zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 750 - Administracja publiczna 
o powyższą kwotę. 

Poprawnie wprowadzono do budżetu Miasta Kowary na 2023 rok kwotę 12.088,07 zł w oparciu o z pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.196.2023.GF z 26 czerwca 2023 r. w drodze uchwały Nr 
LXXIII/443/23 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Miasta Kowary na 2023 rok. 

Id: F1188EAA-8734-45EA-827D-6F9AEC81346A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 D
	Zalacznik 2 W
	Uzasadnienie

		2023-08-14T12:23:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




